**Hoc Sacérdos ille mag-  
nus**

Hisce terris præstítit,  
Fortis heros, mitis agnus  
Corda Christo súbdidit,  
Et lupórum barbarórum  
Pastor ora cónudit.

**Dum cruéntis Cæsar ar-  
mis**

Vincit hanc provínciam,  
Incrúentis sanctus aris  
Præsul offert Hóstiam:  
Sic parávit atque pavit  
Primus hanc Ecclésiam.

**Hic avítæ sancta vitæ  
Verba nobis édedit,**  
Et bonórum vera morum  
Norma nobis exstitit:  
Quisque credat, nec recé-  
dat

A fide, quam trádidit.

**Sic ad astra sublevábít**  
Nos patérrna cláritas,  
Sic avérni liberábit  
Igne Christi cáritas,  
Atque Sancti nos amábit  
Spíritus benígnitas.

**Amen.**

**V.** Tu es sacérdos in  
æténum. (**T.P.** Allelúa.)

**R.** Secúndum órdinem Mel-  
chisedech. (**T. P.** Allelú-  
ja.)

**Ad Bened. Ant.** Qui fé-  
cerit et docúerit, hic mag-  
nus vocábitur in regno ca-  
lórum. (**T. P.** Allelúa.)

**Oratio**

**D**eus, qui hodiérrnam  
diem sacratíssimam  
nobis in beáti Ludgéri,  
Confessóris tui atque Pon-  
tificis, solemnitáte tribu-  
ísti: concéde propítius; ut,  
qui ejus gaudéamus méri-  
tis, provocémur exémplis,  
et ejus intercessióne vé-  
niám et vitam mereámur  
æténam. Per Dóminum.

**In Quadragesima fit Com-  
memoratio Feriæ.**

**Ad Primam**

**Ant.** Qui intrat \* per  
óstium, pastor est óvium:  
huic ostiárius áperit, et  
oves vocem ejus áudiunt.  
(**T. P.** Allelúa.)

**Ad Tertiam**

**Ant.** Próprias oves \* vo-  
cat nominátim, et edúcit  
eas, et ante eas vadit. (**T.**  
**P.** Allelúa.)

**Capit.** 1 Timoth. 1, 12

**G**rátias ago ei, qui me  
confortávit, Christo  
Jesu Dómino nostro, quia

fidélem me existimávit, po-  
nens in ministério.

**R. br.** Amávit eum Dó-  
minus, \* Et ornávit eum.  
**A**mávit. **V.** Stolam gló-  
riæ induit eum. **E**t Glória  
Patri. **A**mávit.

**V.** Elégít eum Dóminus  
sacerdótem sibi. **R.** Ad  
sacrificándum ei hóstiam  
laudis.

**Tempore Paschali**

**R. br.** Amávit eum Dó-  
minus, et ornávit eum, \*  
Allelúa, allelúa. **A**mávit.  
**V.** Stolam glóriæ índuit  
eum. **A**llelúa, allelúa.  
Glória Patri. **A**mávit.

**V.** Elégít eum Dóminus  
sacerdótem sibi, allelúa.  
**R.** Ad sacrificándum ei hós-  
tiám laudis, allelúa.

**Ad Sextam**

**Ant.** Oves illum sequún-  
tur, \* quia sciunt vocem  
ejus: álium autem non se-  
quuntur, sed fúgiunt ab eo.  
(**T. P.** Allelúa.)

**Capit.** Hebr. 13, 7

**M**ementóte præpositó-  
rum vestrórum, qui  
vobis locúti sunt verbum  
Dei: quorum intuéntes exí-  
tum conversatiónis, imitá-  
mini fidem.